

Give VVS ApS
Tykhøjvej 20A, 7323 Give

CVR-nr. 34 69 41 33

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Henrik Fredslund Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Give VVS ApS Tykhøjvej 20A 7323 Give
	CVR-nr.: 34 69 41 33
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Fredslund Ebbesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken, Jernbanegade 16, 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indenfor VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelsen for 2019/20 udviser et overskud på DKK 51.892, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 101.602.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	284.328	301.788
1 Personaleomkostninger	-184.530	-470.193
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.633	-15.633
Resultat før finansielle poster	84.165	-184.038
Øvrige finansielle omkostninger	-17.636	-15.489
Resultat før skat	66.529	-199.527
3 Skat af årets resultat	-14.637	43.896
Årets resultat	51.892	-155.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.631
Disponeret i alt	51.892	-155.631

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.635	31.267
Materielle anlægsaktiver i alt	15.635	31.267
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	25.635	41.267
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	97.000	167.264
Varebeholdninger i alt	97.000	167.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.411	74.983
Igangværende arbejder for fremmed regning	203.200	122.321
6 Udskudte skatteaktiver	26.907	41.544
Periodeafgrænsningsposter	12.500	40.622
Tilgodehavender i alt	353.018	279.470
Omsætningsaktiver i alt	450.018	446.734
Aktiver i alt	475.653	488.001

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	21.602	-30.290
Egenkapital i alt	101.602	49.710
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	134.960	141.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.907	91.693
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.325	5.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.727	119.438
Anden gæld	62.132	80.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.051	438.291
Gældsforpligtelser i alt	374.051	438.291
Passiver i alt	475.653	488.001

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	167.961	453.864
Pensioner	7.180	6.871
Andre omkostninger til social sikring	5.877	5.946
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.512</u>	<u>3.512</u>
	<u>184.530</u>	<u>470.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.633</u>	<u>15.633</u>
	<u>15.633</u>	<u>15.633</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.637</u>	<u>-43.896</u>
	<u>14.637</u>	<u>-43.896</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	231.256	184.356
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>46.900</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>231.256</u>	<u>231.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-199.989	0
Årets afskrivninger	<u>-15.632</u>	<u>-199.989</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-215.621</u>	<u>-199.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>15.635</u>	<u>31.267</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	10.000	10.000
Kostpris 30. juni 2020	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	10.000	10.000
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	41.544	41.544
Udskudt skat af årets resultat	-14.637	0
	26.907	41.544
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-30.290	125.341
Årets overførte overskud eller underskud	51.892	-155.631
	21.602	-30.290

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontakt vedrørende varebil. Årlig leasingydelse udgør 44 t.kr.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HFE Holding, Give ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.